Item r. dal çudis per for. star ÷ s. xxxvij

Item r. da Iori per for. star ij lbr. di s. vij e s. xij

c. 130r

Spesa fata per Chia[n]cian

Item spendey per lis bombardis al chyapitany ducato j

Item spendey per la indulgencia per la bola lbr. di s. v

Item spendey per lens al mulin s. xxx

Item spendey per oyo lbr. ij comperadis [s.] xij

Item spendey per oyo lbr. iij comperado a Udine s. xviiij

Item spendey per l-almuesine di sent Lenart for. star xiiij

Item spendey per chiarn di purcel lbr. viij comperade di Mada- | lene pre Pauli s. xxxij

Item spendey per chiarn di purcel lbr. xiiij comperade di ser | Niculau di Tor per s. iiij^{or} per lire mota s. l

Item spendey per lbr. xviiiij^{or} di chiarn di purcel comperade | d-un di Felet < di Culau del Cont > per s. iiij^{or} per lire monta lbr. di s. iij e s. vj

Item spendey per lbr. xxv di chiarn di purcel per s. iiij^{or} | per lire monta lbr. di s. v

Item spendey per l-aniversari di Stiefin Furtin for. star ÷ p. ÷ | e per chiarn di purcel lbr. x s. xl | e fave pesenali ij s. xvj | < e f > e per sal e cevole s. vj | e per oyo lbr. xvj ÷ per s. vj per lire monta lbr. di s. iiij^{or} e s. xviiiij

Item spendey per oyo lbr. j s. vj

Item spendey [per] iiij^{or} chiars di lens comperat[ç] d-un di Trep lbr. di s. iiij^{or}

Item spendey per uno caro de legni comperado da Pieri Tusulin | s. xij

Item spendey per fâ lu pan e per fâ quey la fave per vin e per chiarn | in dut lbr. di s. iij

c. 130v

Item spendey per oyo lbr. v co[m]perado s. xxx

Item spendey per cevole s. xxv

Item spendey per sal pesenalg iij s. xxj

Item spendey per fâ lavorà cera viera e per cera nova lbr. | de s. iiij^{or} e s. ij | e per lu siulin dal cesendeli s. vij

Item spendey per paià lu fit del mulin per lu prisint e | per lu pasat lbr. di s. viiiij^{or} e s. viij | e per lu chiavalar che fo dos oris ad i[m]pegnà s. xxij

Item spendey per fâ impegnà lu mulinar e per alà a tiarmin<s> a Udin e per alà fâ la < p > reson chum chelg de fradagle | d-Udin e per certi feri al mulin s. lxxiiij^{or}

Item spendey per alà a Udin per afità la chiasa de fragile al | predi çoè dos oris s. viiiij^{or}

Item spendey per fâ dà gravacion a Benedet mulinar a Blas | brich s. vj

Item spendey a Pieri Siriauⁱ per alà d-Auleye per menà la | robe del fradis s. xviiij

Item spendey per menà doy lens per lu mulin uno ala siare | e l-altro là del mulin s. xx

Item spendey per lbr. di chiarn di purcel comperade | da Pontel cxij per s. iiij^{or} | la lire monta | lbr. di s. xxij e s. viij